PORTARIA TRT GP Nº 001/90

João Pessoa, 03 de janeiro de 1990.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

            RESOLVE

            Designar as servidores ADERBAL MAIA PAIVA, Diretor dos Serviços Gerais, RENATO

TEOTONIO DA SILVA, Assistente Chefe de Seção de Segurança e PAULINO TEIXEIRA DE

CARVALHO FILHO, Técnico Judiciário NS-25, para, sob a presidência do primeiro, comporem

a Comissão de Sindicância para apurar os fatos constantes no Processo TRT - 0023/90, no

prazo de 15 dias.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

GERALDO TEIXEIRA DE CARVALHO

Juiz Presidente